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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Ten rok Kłodzko poświęciło obchodom 660 rocznicy śmierci
czeskiego arcybiskupa Arnoszta. Na trwałe wpisał się on w historię miasta, bowiem w nim
miał się urodzić i pobierać pierwsze nauki, w nim także założył klasztor i przyłożył się do
budowy kościoła.  W świątyni,  teraz będącej  kolegiatą,  został  pochowany.  W związku z
"Rokiem  arcybiskupa  Arnoszta"  w  pierwszej  połowie  sierpnia  odbędą  się  dwa  duże
wydarzenia, o których piszemy w zapowiedziach poniżej.

BARDO

Oliver Eisenmann przy organach i Verena Steffen na flecie zagrają podczas trzeciego koncertu w
ramach XI  Bardzkiego  Lata  Organowego.  Koncert  odbędzie  się  23  sierpnia  od  godz.  19:00  w
bardzkiej bazylice.

BYSTRZYCA KŁODZKA

Najbliższy "Kulturalny Czwartek" przy bystrzyckim ratuszu zdominuje hip-hop. Oj, będzie tanecznie i
dynamicznie. A więc do zobaczenia 1 sierpnia od godz. 17:00.
 

Już znamy rozpiskę koncertów Zespołu Zdrojowego w kawiani "Zdrojowej" w Długopolu-Zdroju:
 

Na 5 sierpnia zaplanowano zabawy, gry i swawole w Nowym Waliszowie. W kolejnych terminach
"Tratwa" dotrze do Ponikwy i Starego Waliszowa:
 

Ciągle jest aktualna oferta Bystrzyckiego Ośrodka Kultury i Sportu, jeśli chodzi o wakacje:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

Miejska Biblioteka Publiczna organizuje wycieczkę do schroniska "Pod Muflonem". To 6 sierpnia o
godz. 10:00 przed siedzibą biblioteki, skąd nastąpi wymarsz.

Dusznicki Ośrodek Kultury i Klub Senior+ organizują 5 sierpnia o godz. 10:00 zajęcia malarskie w
plenerze. Spotkanie przy Teatrze Zdrojowym.

KŁODZKO

W Galerii Sztuki pARTer w KOK-u 2 sierpnia o godz. 17:00 otwarcie wystawy fotografii członków



Kłodzkiego Klubu Fotograficznego.

Interesuje cię odkrywanie czegoś naprawdę frapującego? KOK ma ofertę:
 

Muzeum Ziemi Kłodzkiej organizuje "Nocne zwiedzanie miasta z dreszczykiem". Początek o godz.
20:30 na dziedzińcu muzealnym:
 

 

Letnie Targi Staroci odbędą się 10 i 11 sierpnia, w godz.: 8:00 - 16:00 w sąsiedztwie Muzeum Ziemi
Kłodzkiej.

Jak  zawsze  o  tej  porze  roku  Kłodzki  Ośrodek  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  wielobarwnym
wydarzeniu:
 

Przypominamy, że 15 sierpnia w Kłodzku "Jarmark Arnoszta":
 

W  Muzeum  Ziemi  Kłodzkiej  18  sierpnia  od  godz.  17:00  koncert  kameralny  w  ramach  VIII
Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Kameralnej i Organowej Ziemi Kłodzkiej. Wystąpią - Justyna
Stanek (obój) i Monika Kruk (fortepian).

A oto sierpniowe propozycje Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłodzku:
 

KUDOWA-ZDRÓJ

W Teatrze pod Blachą już 2 sierpnia taneczny piątek, od godz. 19:00 - otwarta impreza dla lubiących
poruszać się w takt rytmów.

Natomiast 9 i 10 sierpnia duże wydarzenie muzyczne:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

A amfiteatrze koncert młodych muzyków:
 

Centrum Kultury i Promocji kusi panie na ciekawe zajęcia:
 



MIĘDZYLESIE

Gmina Międzylesie zaprasza do udziału w imprezie pn. "Półmetek wakacji":
 

NOWA RUDA

W dniach 7 - 11 sierpnia br. Międzynarodowy Festiwal Folkloru. W pierwszym dniu, tj. 7.08.o g.
16:15 parada zespołów na ulicach miasta, a o godz. 17:00 inauguracja wydarzenia na Rynku. 11.08.
o godz. 16:00 w kościele pw. św. Mikołaja koncert muzyki religijnej, zaś o godz. 17:00 na Rynku
koncert finałowy.

Na noworudzkim Rynku 10.08. o godz. 16:00 "Noworudzki Dzień Gier" - m.in. prezentacja pierwszej
lokalnej gry planszowej. O g.17:30 koncert zespołu "Sajgon", a o g. 20:00 - "Lombard".

NOWA RUDA gmina

W  bożkowskim  kościele  4  sierpnia  od  godz.  16:00  koncert  solistów  Młodzieżowego  Teatru
Muzycznego

POLANICA-ZDRÓJ

W ostatnim dniu lipca od godz. 15:30 warsztaty łucznicze w parku Józefa.

W dniach 17 - 25 sierpnia 60. Międzynarodowy Festiwal Szachowy im. A. Rubinsteina. W głównym
wydarzeniu, jakim jest Arcymistrzowski Turniej Kołowy wezmą udział takie nazwiska jak:

DUDA Jan - Krzysztof (POLSKA, 2733 ELO)
KEYMER Vincent (NIEMCY, 2721 ELO)
SARANA Alexey (SERBIA, 2712 ELO)
HARIKRISHNA Pentala (INDIE, 2699 ELO)
FEDOSEEV Vladimir (SŁOWENIA, 2685 ELO)
SHANKLAND Sam (USA, 2683 ELO)
NAVARA David (CZECHY, 2682 ELO)
WOJTASZEK Radosław (POLSKA, 2671 ELO)
VOLOKITIN Andrei (UKRAINA, 2667 ELO)
BARTEL Mateusz (POLSKA, 2645 ELO)

Średni ranking 2690 ELO!
Będzie to najsilniejszy turniej kołowy w historii turniejów kołowych w Polanicy-Zdroju (jeżeli nie w
całej historii polskich szachów) od 1998 roku, kiedy to zagrali m.in. Anatolij Karpow czy zwycięzca
wspomnianej edycji zawodów Borys Gelfand.
 

STOSZOWICE

Rudnica będzie gospodarzem tegorocznych dożynek gminnych. Jest już zajawka tego wydarzenia:



 

 
STRONIE ŚLĄSKIE

W kościele w Nowym Gierałtowie koncert muzyczny i zaproszenie do udziału:
 

Masz ochotę powędrować lub wybrać się rowerem po górach? Jest okazja:
 

CETiK zachęca do dalszej wakacyjnej aktywności. I to już w pierwszym tygodniu sierpnia:
 

SZCZYTNA

Na Placu za Bramą w Szczytnej 3 i 4 sierpnia "Agrofeta":
 

ZŁOTY STOK

W parku Miejskim 3 sierpnia dużą impreza kulturalno-sportowa:
 

Wstęp na zasygnalizowane imprezy jest darmowy!
(wb)


